様式第１号（第５条関係）

   年   月   日

生駒市長  様

                  申請者   団 体 名

              代表者職名

         代表者氏名

 住   所

 電 話 番 号

花と緑のわがまちづくり助成事業認定申請書

助成事業の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

１ 目   的

２ 実施場所
名称

所在

３ 実施面積及び人数 ㎡            人

４ 実施方法

５ 事業総額 円

６ 実施時期

７ その他

担当者連絡先

 住  所

 氏  名

 電話番号

注１） 申請された全団体の総額が予算額を超えた場合、按分等により減額となります。

注２） 物品の購入は、認定通知日の以後でしか認められませんのでご注意ください。

注３） 助成金の交付額は、購入実績済みの認定額以内となります。

位置図（花と緑のわがまちづくり活動の場所）

事業計画書

実施内容

計画図（配置図）

添付書類

   現況写真、事業総額内訳書

事業総額内訳書（助成事業認定申請書に添付）

 第１回

摘   要 金   額

計

 第２回

摘   要 金   額

計

合   計